e backup do site e banco de dados, e-mails institucionais com contas ilimitadas, além 
de desenvolvimento de layout do site. 
Vigência: O contrato terá o prazo de vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de 
01 de agosto de 2025. 
Valor: R$ 300,00 (trezentos reais) mensais, totalizando R$ 3.600,00 (três mil e 
seiscentos reais).